
 ［事務局］〒105-0013 東京都 港区 浜松町 1-20-8 
ＨＫ浜松町ビル 6階 

Japanese Music Therapy Association       TEL：03-5777-6220 FAX：03-5401-0337 

 

  2020年 5月 18日 

 

各位 

一般社団法人日本音楽療法学会 

事務局長 二俣泉 

 

お問い合わせへの対応について 

 

 コロナ禍により事務局職員のテレワークが長期化していることから、今般、インターネットでの 

お問い合わせ受け付けを開始いたします。学会ホームページや学会ニュースなどの広報媒体や認定規

則書等の発行物で確認ができない事項についてご質問がある場合は、以下の要領でお問い合わせくだ

さい。 

尚、ご回答までにはお時間を要する場合がございますので、あらかじめご容赦ください。 

皆様には引き続きご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

≪お問い合わせの流れ≫ 

１．学会HP メニュー「お問い合わせ」をクリックしてください。 

２．必要事項を入力して送信してください。 

３．ご入力のメールアドレス宛に自動返信メールが送信されます。 

  ※ご使用のメール環境によっては自動返信メールが受信されない場合があります。 

４．お問い合わせ内容を確認の上、メールでご回答します。 

  ※ご回答メールは「jmtaformonly@gmail.com」より送信されます。受信ができるようあらかじめご設定ください。 

    

 以上 

 

一般社団法人 

日本音楽療法学会 


